4. Porro Leo clarus habebatur ac superbia ferebatur, ex humili atque obscurō conspicuus atque illustris, pro foederatorum praefectura, quam gerebat. sed nec ingratos mores exuerat, talem se exhibens ad-

φανεῖς. πλὴν εἴχετο, καὶ μάχαις μάχαις ἐπισυνάπτων κατὰ τῶν Ισμαηλιτῶν ἡγεμοναρχαδίζετο, δέτε μεγάλην ἐν τῷ τοιούτῳ μέρει καὶ φύσει καὶ τριβῇ προσφερόμενος δύναμιν. καὶ ποτε στρατιωτικῶν χρημάτων διανομὴν παρὰ τοῦ τὰ σκῆπτρα διέποντος Νικηφόρου 5 ἐγχειρισθείς, ἐπεὶ οὐδὲν ἔμελεν αὐτῷ τῶν βισιλικῶν ἐντολῶν, οὐδὲ ^D ἔξεπέραινε τι, ἀλλ᾽ ἐν πολίχνῃ Εὐχαῖτων τὸν καιρὸν ὁστώη καὶ ἀμελείᾳ κατατρίβων ἀνεβάλλετο τὰ νεομοισμένα τῷ στρατῷ παρασχεῖν· καὶ φυλακῆς οὐδεμίαν πρόνοιαν ἔχων, οὐτε μὴν τῶν κοινῶν χρημάτων, οὐδὲ καὶ τοῦ ἑαυτοῦ σώματος, οὐδὲ ^E αὐτῶν τῶν 10 ὑπὸ χεῖρα, τῶν Ἀγαρηνῶν ἐκδραμόντων καὶ τὰ Ῥωμαίων λῃζομένων τὴν λείαν αὐτοῖς οὗτος, ἀλλ᾽ οὐκ ἄλλος τις, ἀπεπλήρου ἀταλαιπώρως, ἀλλὰ δὲ αὐτοῦ μὲν οὖ (δξείᾳ γὰρ φυγῆ τὴν σωτηρίαν ἐφράγματεύσατο), τὰ στρατιωτικὰ δὲ προδόντες καὶ μόνον οὐχὶ χερσὶ πολεμίοις ἐμβαλὼν χρήματα. οὗ δὴ ἔνεκα δίκας, εἰ ^F 8 15 καὶ μὴ τὰς ἀξίας, τῷ καταπιστεύσαντι δοὺς Νικηφόρῳ πληγαῖς τε ταῖς κατὰ νότου ὑπῆχθη καὶ στέρων καὶ φυγῆ ἀδίψη τὴν ζημίαν ἀπέτισεν. ἀλλὰ τοῦ Νικηφόρου κατὰ Σκυθῶν ἐκστρατεύσαντος καὶ τραυματίου κατὰ τὴν παρεμβολὴν τοῦ πολέμου πεσόντος μηνὶ Ἰουλίῳ εἰκάδε ἔκτῃ τῆς τετάρτης ἵδικτιῶν, καὶ τοῦ 20 νιοῦ Σταυρακίου κατὰ τὸν πόλεμον καιρίαν τρωθέντος ὡς δύο μὲν μόνους μῆνας καὶ ἡμέρας ἐπιζῆσαι δικτώ, συμβασιλεύσαντος δὲ πρότερον τῷ πατρὶ ἔτη δικτώ μῆνας ἐπτά, καὶ Μιχαὴλ τοῦ κονδο-

versus eum qui beneficio afficerat. ceterum clarebat, aliaque aliis nec tens praelia strenue adversus Ismaelitas ac secundo Marte pugnabat, quippe qui et sua ipse indeole et exercitatione in eam rem multa virtute pollebat. Quandoque vero ab eo qui tum rerum potiebatur (Nicephorus is erat), quam in copias militares erogaret, pecuniarum vi credita, nihil pendens imperialia iussa ne rem quidem exsequebatur, sed in Eu-chaitarum ignobili oppido tempus voluptate ac ignavia terens, constituta exercitui stipendia praebere differebat; nec ullam omnino curam ac diligentiam adhibens tum pecuniae publicae tum suo ipsius tutando corpori, ac nec provincialibus conservandis, cum Agareni excursiones facerent Romanamque dicionem diriperent, solus ipse ac nemo aliis confortam praeclaram citra omnem laborem eis tradebat, non quidem suis ipse fortunis ac periculo (quippe qui celeri fuga saluti suaec consulebat) sed militaribus pecuniis proditis et quasi in manus hostium coniectis. quamobrem etiam eidem Nicephoro, a quo pecunias consignatas accepérat, poenas dedit, et si leviores quam delicti ratio exposcebat, nempe dorsum renesque verberibus affectus, perpetuoque exilio multatus. ceterum cum Nicephorus adversus Scythes movens accepto in acie vulnere fatis concessisset Iulii mensis vigesima sexta, inductione quarta, Stauraciusque eius filius ipse quoque letali in praelio affectus vulnere non plures duobus menses diesque octo patri superstes extitisset, Michael